

Protokół z dnia 5 grudnia 2017 roku
z posiedzenia Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy
Marszałku Województwa Lubelskiego

Spotkanie przebiegało wg następującego porządku:

1. Powitanie uczestników i przedstawienie programu spotkania.
2. Podsumowanie działań Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Marszałku Województwa Lubelskiego w roku 2017
3. Przedstawienie planów działań Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w roku 2018
4. Podsumowanie spotkania.

W spotkaniu uczestniczyli: pani Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie: pani Katarzyna Fus i członkowie Wojewódzkiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w osobach: pani Alicja Jankiewicz- Przewodnicząca, pani Anna Płoszaj -Wiceprzewodnicząca, pani Stanisława Raczkiewicz, pani Joanna Olszewska oraz pan Zbigniew Nastaj. Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Alicja Jankiewicz. Powitała uczestników spotkania i omówiła przebieg prac Rady w roku 2017. Bardzo serdecznie podziękowała pani Dyrektor ROPS za współpracę przy realizacji zadań a członkom Rady za efektywną pracę zwłaszcza w trakcie prowadzenia głosowań nad uchwałami drogą obiegową. Poprosiła panią Katarzynę Fus o przedstawienie planów działań i programów Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Lublinie na rok 2018. Pani Dyrektor poinformowała zebranych , że od 1.01.2018r. zadania dotyczące koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego w zakresie świadczeń rodzinnych i świadczenia wychowawczego realizowane będą przez Wojewodę Lubelskiego. Poinformowała ,że ze złożonych wniosków na rok 2018 na inwestycyjne środki finansowe wynika ,że jest na nie wyjątkowo bardzo duże zapotrzebowanie .Zasygnalizowała ,że oprócz zadań statutowych Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie będzie realizował w partnerstwie z ROPS z innych województw 2 duże ogólnokrajowe pilotażowe projekty z obszaru polityki społecznej. Podziękowała członkom Rady za współpracę i wyraziła nadzieję ,że będzie ona równie efektywnie kontynuowana w roku 2018.

Po złożeniu uczestniczącym w spotkaniu Życzeń Świątecznych Przewodnicząca Rady zakończyła spotkanie.

Przewodnicząca

Wojewódzkiej Społecznej Rady
ds. Osób Niepełnosprawnych



Alicja Jankiewicz